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0 INNLEDNING 

Totalentreprenøren skal umiddelbart etter kontraktsinngåelse utarbeide et detaljert forslag til 
riggplan. 
Rigg-planen skal sikre at utførelsen av arbeidet har en god forutsetning for å kunne bli gjennomført 
på en forsvarlig måte. Den skal også ivareta at aktiviteter rundt bygget blir håndtert slik at 

omgivelsene ikke blir belastet unødvendig. 
 

1 RIGG OG DRIFT AV BYGGEPLASSEN 

1.1 Rigg og drift av byggeplass 

Totalentreprenøren skal ha en byggeplassadministrasjon som til enhver tid sikrer en fullverdig 
gjennomføring av de arbeider og ytelser han har påtatt seg. Bygget ligger vegg i vegg med LAR 
tjenesten, og Drift og vedlikeholdsavdeling i Bergen Kommune, slik at dette må ivaretas på best 

mulig måte. 
 
1.2 Adkomst 
Adkomst til bygget er via Jordalsveien. 

Det er begrenset med plass rundt bygget og eksisterende veg går tett opp til Jordalsveien 1. 
Totalentreprenøren er ansvarlig for å gi tilstrekkelig med informasjon og opplysninger til spesiell 
transport, lasting eller andre aktiviteter som kan være til hinder. Totalentreprenøren skal sørge for 
nødvendig adkomstkontroll og skilting til byggeplassen iht bestemmelser i Byggherreforskriften. 
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1.3 Andre forhold rigg og drift 
Totalentreprenøren er også ansvarlig for alt tilsyn i forbindelse med brannforebygging, vernetiltak 
og andre som forhold som forsikringsselskap, lover og forskrifter krever.  
 
Totalentreprenør har ansvar for å innhente nødvendige tillatelser og godkjenninger. Alle gebyrer og 

omkostninger påhviler totalentreprenør. 
 
Totalentreprenør legger frem og vedlikeholder alle nødvendige tavler og strømuttak. 
 
Ved utvendig arbeid må det tas spesielle forholdsregler, både når det gjelder stillas, og ellers 
sikring. 
 

1.4 Miljøkrav og avfallshåndtering 
Miljøoppfølgingsplan stiller spesifikke krav til håndtering av byggeplass avfall og miljømål. Det skal 
tilrettelegges for høy grad av kildesortering, og nødvendige avfallscontainere som ivaretar dette 
må være planlagt på arbeidsplassen. Totalentreprenøren skal holde avfallscontainere og tømming 

av disse under byggeperioden. 
 

Det må også forebygges for eventuelle støv og støy-problemer i byggeperioden. 
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